
ZARZĄDZENIE NR 464/23 

BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania kierowników samorządowych 

jednostek organizacyjnych podległych gminie Myszyniec 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.), art. 39 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się Regulamin wynagradzania kierowników samorządowych jednostek organizacyjnych 

podległych gminie Myszyniec, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc zarządzenie nr 379/22 Burmistrza Myszyńca z dnia 3 października 2022 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynagradzania kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych gminie Myszyniec. 

 

§ 3. 

Zarządzenie podlega podaniu go do wiadomości kierownikom jednostek organizacyjnych 

gminy Myszyniec i obowiązuje od dnia 1 września 2023 r. 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

         /-/ Elżbieta Abramczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 464/23 

Burmistrza Myszyńca  

z dnia 28 lipca 2023 r.  

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych gminie Myszyniec 

 

 

Regulamin wynagradzania kierowników samorządowych jednostek 

organizacyjnych podległych gminie Myszyniec 

 

§ 1. 

Określa się w niniejszym regulaminie: 

1) Wymagania kwalifikacyjne kierowników, 

2) Szczegółowe zasady wynagradzania, w tym maksymalne miesięczne wynagrodzenie i 

wynagrodzenie zasadnicze, 

3) Zasady przyznawania nagród, 

4) Zasady przyznawania dodatku funkcyjnego, 

5) Zasady przyznawania dodatku specjalnego. 

 

§ 2. 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) Burmistrzu - rozumie się przez to Burmistrza Myszyńca, 

2) Kierowniku - należy przez to rozumieć osobę zatrudnioną na stanowisku dyrektora lub 

kierownika jednostki organizacyjnej utworzonej przez Gminę Myszyniec. 

 

§ 3. 

Niniejszy Regulamin ma zastosowanie wobec kierowników następujących jednostek 

organizacyjnych podległych gminie Myszyniec: 

1) Gminna Administracja Placówek Oświatowych w Myszyńcu Starym, 

2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Myszyńcu, 

3) Środowiskowy Dom Samopomocy w Białusnym Lasku. 

 

§ 4. 

Szczegółowe wymagania kwalifikacyjne kierowników jednostek organizacyjnych określają 

odrębne przepisy. 

 

§ 5. 

1. Wyznacza się maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób wymienionych w § 3, pod 

którym należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty w danym miesiącu 

następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze, 

2) dodatek za wieloletnią pracę, 

3) dodatek funkcyjny, 



4) dodatki wypłacane co do zasady miesięcznie. 

2. Ustala się kwoty maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia, w tym maksymalnego 

wynagrodzenia zasadniczego osób, o których mowa w § 3: 

 

 Lp. Stanowisko Maksymalne 

wynagrodzenie 

Maksymalne 

wynagrodzenie 

zasadnicze 

1. Dyrektor Gminnej Administracji Placówek 

Oświatowych w Myszyńcu Starym 

15320 8000 

2. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Myszyńcu 

15320 8000 

3. Kierownik Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Białusnym Lasku 

13720 7000 

 

§ 6. 

1. Kierownikowi przysługuje dodatek funkcyjny. 

2. Dodatek funkcyjny przyznaje Burmistrz. 

3. Maksymalna wysokość dodatku funkcyjnego wynosi 1800 zł. 

4. Dodatek funkcyjny może być przyznany pracownikowi czasowo zastępującemu kierownika 

jednostki przez co najmniej miesiąc. 

 

§ 7. 

Dodatek za wieloletnia pracę przyznawany jest zgodnie z odrębnymi przepisami. 
 

§ 8. 

1. Kierownikowi może być przyznana nagroda. 

2. Nagrodę przyznaje Burmistrz. 

3. Nagroda ma charakter uznaniowy i może być przyznana za: 

1) efektywną realizację zadań i celów statutowych, 

2) wzorowe wypełnianie obowiązków służbowych, 

3) wdrażanie inicjatyw przynoszących oszczędne wydatkowanie środków budżetowych, 

4) udział w opracowywaniu programów, projektów konkursowych oraz lokalnych 

programów na rzecz społeczności lokalnej, 

5) przyczynienie się do pozyskania środków pozabudżetowych oraz umiejętne ich 

wykorzystanie, 

6) udział w przedsięwzięciach i wydarzeniach organizowanych przez Urząd i Gminę. 

4. Kierownik, na którego nałożono karę porządkową (upomnienie, nagana) w okresie 12 

miesięcy poprzedzających dzień przyznawania nagród, nie jest do nagrody uprawniony. 

5. Nagroda może być przyznana kierownikowi, który przepracował co najmniej 1 rok. 

§ 9. 

1. Kierownikowi może być przyznany dodatek specjalny z tytułu okresowego zwiększenia 

zakresu obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań. 

2. Dodatek specjalny przyznaje Burmistrz na czas określony nie dłuższy niż rok. 

3. Wysokość dodatku specjalnego nie może przekraczać 40% wynagrodzenia zasadniczego i 

dodatku funkcyjnego kierownika. 



4. Dodatek specjalny przyznawany jest w sposób i w terminach przewidzianych dla wypłaty 

wynagrodzenia zasadniczego. 

 

§ 10. 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem mają zastosowanie przepisy 

powszechnie obowiązujące w tym w szczególności Kodeksu pracy, ustawy o pracownikach 

samorządowych i rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych. 

 

§ 11. 

Wszelkie zmiany w regulaminie wynagradzania wprowadza się w formie pisemnej  

w trybie obowiązującym dla jego ustalania. 

 

§ 12. 

Regulamin wchodzi w życie od dnia 1 września 2023 r. po uprzednim podaniu go do 

wiadomości kierownikom jednostek, o których mowa w § 3 regulaminu. 

 

 

Burmistrz Myszyńca 

         /-/ Elżbieta Abramczyk 

 


